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Onderwerpen Sterftequotiënt Levenden Overledenen Levensverwachting 
Geslacht leeftijd Periode per 100 000 jaar

0 1966-1970 0,01374 100000 1374 70,97

0,5 1966-1970 0,00232 98626 229 71,45

1,5 1966-1970 0,00112 98397 111 70,62

2,5 1966-1970 0,00102 98286 100 69,7

3,5 1966-1970 0,00082 98186 81 68,77

4,5 1966-1970 0,00071 98106 69 67,82

5,5 1966-1970 0,00067 98036 66 66,87

6,5 1966-1970 0,00062 97971 60 65,91

7,5 1966-1970 0,00055 97910 53 64,95

8,5 1966-1970 0,0005 97857 49 63,99

9,5 1966-1970 0,00052 97808 51 63,02

10,5 1966-1970 0,00041 97757 40 62,05

11,5 1966-1970 0,00041 97717 40 61,08

12,5 1966-1970 0,00043 97677 42 60,1

13,5 1966-1970 0,00043 97635 42 59,13

14,5 1966-1970 0,00054 97592 53 58,16

15,5 1966-1970 0,00079 97539 77 57,19

16,5 1966-1970 0,00099 97463 96 56,23

17,5 1966-1970 0,00095 97366 93 55,29

18,5 1966-1970 0,00116 97273 113 54,34

19,5 1966-1970 0,00111 97160 108 53,4

20,5 1966-1970 0,00107 97052 104 52,46

21,5 1966-1970 0,00113 96948 110 51,52

22,5 1966-1970 0,00108 96838 105 50,57

23,5 1966-1970 0,00097 96734 93 49,63

24,5 1966-1970 0,00091 96640 88 48,68

25,5 1966-1970 0,00097 96553 93 47,72

26,5 1966-1970 0,00095 96460 92 46,76

27,5 1966-1970 0,00091 96368 87 45,81

28,5 1966-1970 0,001 96280 96 44,85

29,5 1966-1970 0,00107 96184 103 43,89

30,5 1966-1970 0,00105 96081 101 42,94

31,5 1966-1970 0,00105 95980 100 41,99

32,5 1966-1970 0,00112 95880 107 41,03

33,5 1966-1970 0,00127 95773 122 40,07

34,5 1966-1970 0,00117 95651 112 39,12

35,5 1966-1970 0,00148 95539 141 38,17

36,5 1966-1970 0,00142 95398 135 37,23

37,5 1966-1970 0,00154 95262 147 36,28

38,5 1966-1970 0,00184 95116 175 35,33

39,5 1966-1970 0,00205 94941 195 34,4

40,5 1966-1970 0,00228 94746 216 33,47

41,5 1966-1970 0,00237 94530 224 32,54

42,5 1966-1970 0,00271 94305 255 31,62

43,5 1966-1970 0,00298 94050 280 30,7

44,5 1966-1970 0,00331 93770 310 29,79

45,5 1966-1970 0,00363 93459 339 28,89

46,5 1966-1970 0,00411 93120 383 27,99

47,5 1966-1970 0,00459 92738 426 27,11

48,5 1966-1970 0,00543 92312 501 26,23

49,5 1966-1970 0,00583 91811 536 25,37

50,5 1966-1970 0,0063 91275 575 24,52

Historische overlevingstafels naar leeftijd en geslacht

absoluut

Mannen



51,5 1966-1970 0,0072 90701 653 23,67

52,5 1966-1970 0,00817 90048 736 22,84

53,5 1966-1970 0,00913 89312 815 22,02

54,5 1966-1970 0,01012 88497 896 21,22

55,5 1966-1970 0,01091 87601 955 20,43

56,5 1966-1970 0,0123 86646 1066 19,65

57,5 1966-1970 0,01379 85580 1180 18,89

58,5 1966-1970 0,01547 84400 1306 18,15

59,5 1966-1970 0,01676 83094 1392 17,42

60,5 1966-1970 0,01875 81702 1532 16,71

61,5 1966-1970 0,02055 80170 1648 16,02

62,5 1966-1970 0,02278 78522 1789 15,35

63,5 1966-1970 0,02428 76734 1863 14,69

64,5 1966-1970 0,0268 74871 2007 14,05

65,5 1966-1970 0,02995 72864 2182 13,42

66,5 1966-1970 0,03154 70682 2229 12,82

67,5 1966-1970 0,03481 68452 2383 12,22

68,5 1966-1970 0,03836 66069 2534 11,64

69,5 1966-1970 0,04094 63535 2601 11,09

70,5 1966-1970 0,04447 60933 2710 10,54

71,5 1966-1970 0,04967 58224 2892 10,01

72,5 1966-1970 0,05353 55332 2962 9,5

73,5 1966-1970 0,05698 52370 2984 9,01

74,5 1966-1970 0,06331 49386 3127 8,53

75,5 1966-1970 0,06791 46260 3141 8,07

76,5 1966-1970 0,07458 43118 3216 7,62

77,5 1966-1970 0,0801 39902 3196 7,19

78,5 1966-1970 0,08576 36706 3148 6,78

79,5 1966-1970 0,09277 33559 3113 6,37

80,5 1966-1970 0,10253 30445 3122 5,97

81,5 1966-1970 0,11335 27324 3097 5,59

82,5 1966-1970 0,12266 24226 2972 5,24

83,5 1966-1970 0,13323 21255 2832 4,9

84,5 1966-1970 0,14949 18423 2754 4,58

85,5 1966-1970 0,1615 15669 2531 4,3

86,5 1966-1970 0,17363 13138 2281 4,03

87,5 1966-1970 0,18513 10857 2010 3,77

88,5 1966-1970 0,20603 8847 1823 3,51

89,5 1966-1970 0,21584 7024 1516 3,29

90,5 1966-1970 0,23894 5508 1316 3,06

91,5 1966-1970 0,2562 4192 1074 2,87

92,5 1966-1970 0,27632 3118 862 2,68

93,5 1966-1970 0,29818 2256 673 2,52

94,5 1966-1970 0,31298 1584 496 2,38

95,5 1966-1970 0,31717 1088 345 2,23

96,5 1966-1970 0,33056 743 246 2,03

97,5 1966-1970 0,33529 497 167 1,79

98,5 1966-1970 0,40299 331 133 1,44

99,5 1966-1970 0,42011 197 83 1,08

100,5+ 1966-1970 1 114 114 0,5

0 1966-1970 0,01026 100000 1026 76,38

0,5 1966-1970 0,00203 98974 201 76,67

1,5 1966-1970 0,00099 98773 97 75,82

2,5 1966-1970 0,0007 98676 69 74,9

3,5 1966-1970 0,00052 98606 51 73,95

Vrouwen



4,5 1966-1970 0,00045 98555 44 72,99

5,5 1966-1970 0,00038 98511 37 72,02

6,5 1966-1970 0,00033 98474 32 71,05

7,5 1966-1970 0,00036 98441 35 70,07

8,5 1966-1970 0,00026 98406 26 69,09

9,5 1966-1970 0,00025 98380 25 68,11

10,5 1966-1970 0,00024 98355 23 67,13

11,5 1966-1970 0,00027 98332 27 66,15

12,5 1966-1970 0,00028 98306 27 65,16

13,5 1966-1970 0,00033 98279 33 64,18

14,5 1966-1970 0,00033 98246 33 63,2

15,5 1966-1970 0,00039 98213 38 62,22

16,5 1966-1970 0,00044 98175 43 61,25

17,5 1966-1970 0,00039 98131 39 60,27

18,5 1966-1970 0,00042 98093 42 59,3

19,5 1966-1970 0,00042 98051 41 58,32

20,5 1966-1970 0,00042 98010 41 57,35

21,5 1966-1970 0,00039 97969 38 56,37

22,5 1966-1970 0,00044 97931 43 55,39

23,5 1966-1970 0,00041 97888 41 54,42

24,5 1966-1970 0,0004 97848 39 53,44

25,5 1966-1970 0,00044 97808 43 52,46

26,5 1966-1970 0,0005 97766 49 51,48

27,5 1966-1970 0,00057 97717 56 50,51

28,5 1966-1970 0,00051 97661 50 49,54

29,5 1966-1970 0,00062 97611 60 48,56

30,5 1966-1970 0,00062 97551 60 47,59

31,5 1966-1970 0,00075 97490 73 46,62

32,5 1966-1970 0,0007 97417 68 45,65

33,5 1966-1970 0,00075 97350 73 44,69

34,5 1966-1970 0,00083 97277 81 43,72

35,5 1966-1970 0,00096 97196 94 42,76

36,5 1966-1970 0,00091 97102 88 41,8

37,5 1966-1970 0,00102 97014 99 40,83

38,5 1966-1970 0,00132 96915 128 39,87

39,5 1966-1970 0,00134 96788 130 38,93

40,5 1966-1970 0,0015 96658 145 37,98

41,5 1966-1970 0,00164 96513 158 37,03

42,5 1966-1970 0,00187 96355 180 36,09

43,5 1966-1970 0,00194 96174 187 35,16

44,5 1966-1970 0,00219 95988 210 34,23

45,5 1966-1970 0,00238 95778 228 33,3

46,5 1966-1970 0,00263 95550 251 32,38

47,5 1966-1970 0,00279 95299 266 31,47

48,5 1966-1970 0,00288 95033 274 30,55

49,5 1966-1970 0,00331 94759 314 29,64

50,5 1966-1970 0,00368 94445 348 28,74

51,5 1966-1970 0,00401 94098 377 27,84

52,5 1966-1970 0,00438 93721 411 26,95

53,5 1966-1970 0,00468 93310 437 26,07

54,5 1966-1970 0,00523 92874 485 25,19

55,5 1966-1970 0,0055 92388 509 24,32

56,5 1966-1970 0,00598 91880 550 23,45

57,5 1966-1970 0,00643 91330 587 22,59

58,5 1966-1970 0,00701 90743 636 21,73



59,5 1966-1970 0,00785 90106 707 20,88

60,5 1966-1970 0,00849 89399 759 20,04

61,5 1966-1970 0,00989 88640 877 19,21

62,5 1966-1970 0,01091 87764 957 18,39

63,5 1966-1970 0,01208 86807 1048 17,59

64,5 1966-1970 0,01329 85758 1139 16,8

65,5 1966-1970 0,01471 84619 1245 16,02

66,5 1966-1970 0,01667 83374 1390 15,25

67,5 1966-1970 0,01833 81984 1503 14,5

68,5 1966-1970 0,02071 80482 1667 13,76

69,5 1966-1970 0,02365 78815 1864 13,04

70,5 1966-1970 0,0266 76951 2047 12,35

71,5 1966-1970 0,03059 74904 2292 11,67

72,5 1966-1970 0,03285 72612 2385 11,02

73,5 1966-1970 0,03783 70227 2657 10,38

74,5 1966-1970 0,0424 67570 2865 9,77

75,5 1966-1970 0,04716 64705 3051 9,18

76,5 1966-1970 0,05397 61654 3328 8,61

77,5 1966-1970 0,06037 58326 3521 8,07

78,5 1966-1970 0,06659 54805 3650 7,56

79,5 1966-1970 0,07574 51155 3874 7,06

80,5 1966-1970 0,0865 47281 4090 6,6

81,5 1966-1970 0,09367 43191 4046 6,18

82,5 1966-1970 0,10376 39145 4062 5,76

83,5 1966-1970 0,115 35083 4034 5,37

84,5 1966-1970 0,12698 31049 3943 5,01

85,5 1966-1970 0,1415 27106 3835 4,66

86,5 1966-1970 0,15436 23271 3592 4,35

87,5 1966-1970 0,16937 19679 3333 4,05

88,5 1966-1970 0,18599 16346 3040 3,78

89,5 1966-1970 0,19871 13306 2644 3,52

90,5 1966-1970 0,2177 10662 2321 3,27

91,5 1966-1970 0,2397 8341 1999 3,05

92,5 1966-1970 0,2695 6341 1709 2,85

93,5 1966-1970 0,2691 4632 1247 2,71

94,5 1966-1970 0,27562 3386 933 2,53

95,5 1966-1970 0,2942 2453 722 2,3

96,5 1966-1970 0,31098 1731 538 2,05

97,5 1966-1970 0,35478 1193 423 1,75

98,5 1966-1970 0,42028 770 323 1,44

99,5 1966-1970 0,37248 446 166 1,13

100,5+ 1966-1970 1 280 280 0,5
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